UBND XÃ CẨM GIÀNG

PHÒNG VĂN HÓA- XÃ HỘI

Số:         /CV-VHXH

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế thực hiện

dân chủ ở xã Cẩm Giàng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm giàng, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc xã;

- Các điểm Trạm y tế xã;

- Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Công an xã;

- Các Trưởng thôn trên địa bàn xã.

Để tham mưu UBND xã ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo đúng

quy định hiện hành, Phòng Văn hóa- Xã hội xã trân trọng đề nghị:

1. Văn phòng HĐND và UBND xã có ý kiến thẩm định đối với dự thảo

Quyết định nêu trên và kịp thời gửi về Phòng Văn hóa- Xã hội để tổng hợp.

2. Phòng Kinh tế xã; Trung tâm Phục vụ hành chính công xã; Trung tâm

Dịch vụ sự nghiệp công xã; Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã; Các đơn vị sự

nghiệp giáo dục xã; Các Trạm y tế xã; Ban Chỉ huy quân sự xã; Công an xã;

Trưởng các thôn trên địa bàn xã tham gia ý kiến bằng văn bản vào dự thảo Quyết

định nêu trên và kịp thời gửi về Phòng Văn hóa- Xã hội để tổng hợp. Nhân dân

tham gia góp ý trên Cổng thông tin điện tử của xã.

Tài liệu gửi kèm: Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện dân chủ

ở xã Cẩm Giàng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Bá Tiền

		2025-11-24T16:46:53+0700
	Việt Nam
	Vũ Bá Tiền <vubatien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T16:54:02+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T16:54:09+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T16:54:10+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T16:54:24+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!